PARECER N.º                 , DE
DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 638, DE 2015
De iniciativa do Deputado Mauro Bragato, o projeto em epígrafe dá a denominação de “Dismo Ravazzi” ao viaduto localizado no km 599,900 da Rodovia Raposo Tavares – SP 270, em Santo Anastácio.

Aprovado o substitutivo de fls. 9, a propositura deverá ter a seguinte redação final:
Denomina “Dismo Ravazzi” o dispositivo de acesso e retorno com viaduto SPD 599/270 localizado no km 599,900 da Rodovia Raposo Tavares – SP 270, em Santo Anastácio.

Artigo 1º - Passa a denominar-se “Dismo Ravazzi” o dispositivo de acesso e retorno com viaduto SPD 599/270 localizado no km 599,900 da Rodovia Raposo Tavares – SP 270, em Santo Anastácio.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
Portanto, propomos a redação final supra ao Projeto de Lei n.º 638, de 2015.

Sala das Comissões, em

       Relator
Det4/mlg
15pl638red
PAGE